
Tipo di operazione: Importazione Definitiva (IM)  - Programmi Intergovernativi TAB. O

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 242.032,84 5
PMI-2 FINMECCANICA S.P.A. 7.269.226,60 36

PMI-10 MBDA ITALIA SPA 203.669,60 3
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 2.336.600,00 11
PMI-1 MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A. 106.434,93 12
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 1.826.315,88 3
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 4.936.700,00 2
PMI-2 AEREA S.P.A. 922,88 1
PMI-2 AGUSTAWESTLAND SPA 601.735,05 1
PMI-1 AEREA S.P.A. 70.300,41 11
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 5.181.266,32 20

PMI-24 LEONARDO S.P.A. 257.700,00 2
PMI-14 ISI GEIE S.P.A. 609.200,00 3
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 815.381,28 12

PMI-26 AEREA S.P.A. 303.510,21 40
PMI-1 FINMECCANICA S.P.A. 964.482,73 6
PMI-21 FINMECCANICA S.P.A. 8.130.010,00 24
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Totale complessivo 33.855.488,73
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Programmi Intergovernativi
Reimportazione(RI)

TAB. O - APPENDICE
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Tipo di operazione: Reimportazione(RI)  - Programmi Intergovernativi TAB. O - APPENDICE

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 5.832.838,51 251
PMI-2 FINMECCANICA S.P.A. 3.542.359,76 30

PMI-14 LEONARDO S.P.A. 50.000,00 1
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 539.771,00 21
PMI-3 LEONARDO S.P.A. 2.873.512,40 1
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 2.596.312,02 54

PMI-20 LEONARDO S.P.A. 656.404,20 2
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 225.470,13 3
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 1.356.259,37 7
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 107.400,00 3
PMI-26 L.M.A. S.R.L. 2.266.854,09 14
PMI-2 AGUSTAWESTLAND SPA 17.023,03 2

PMI-13 FINMECCANICA S.P.A. 33.685,60 4
PMI-20 FINMECCANICA S.P.A. 809.069,23 3
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 4.862.485,59 18

PMI-24 LEONARDO S.P.A. 50.673,97 2
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 29.800,00 1
PMI-1 AEREA S.P.A. 2.589.449,47 57

PMI-27 LEONARDO S.P.A. 50.000,00 1
PMI-14 ISI GEIE S.P.A. 259.841,87 5
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 1.720.679,66 54

PMI-26 AEREA S.P.A. 666.393,85 15
PMI-12 THALES ITALIA S.P.A. 126.438,00 2
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Tipo di operazione: Reimportazione(RI)  - Programmi Intergovernativi TAB. O - APPENDICE

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 FINMECCANICA S.P.A. 7.656.549,62 270
PMI-2 MICROTECNICA S.R.L. 20.099,82 3

PMI-21 FINMECCANICA S.P.A. 339.005,00 12

Pag. 2 di 2

Totale complessivo 39.278.376,19
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Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI)  - Programmi Intergovernativi TAB. P

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 216.110.884,52 1094
PMI-2 FINMECCANICA S.P.A. 7.559.633,59 160
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 648.755,32 18
PMI-13 MICROTECNICA S.R.L. 5.259,54 2
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 18.800.337,65 239
PMI-2 LOGIC S.P.A. 518.787,85 62
PMI-1 LOGIC S.P.A. 59.382,62 12

PMI-14 MBDA ITALIA SPA 130.787,00 2
PMI-6 CONSORZIO SIGEN 5.000,00 1
PMI-1 OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 832.439,61 103
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 41.295.782,33 276
PMI-13 LEONARDO S.P.A. 723.757,92 21
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 11.087.981,10 212
PMI-4 LEONARDO S.P.A. 1.496.606,00 4
PMI-1 ELETTRONICA ASTER S.P.A. 449.640,62 1
PMI-1 FIMAC S.P.A. 4.847.363,70 58
PMI-2 AEREA S.P.A. 54.754,02 2
PMI-2 OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 51.319,21 3

PMI-13 FINMECCANICA S.P.A. 928.794,31 27
PMI-14 AVIO S.P.A. 3.491.281,15 9
PMI-24 ELETTRONICA S.P.A. 281.295,00 5
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 7.172.721,45 114
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 4.135.610,69 10
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Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI)  - Programmi Intergovernativi TAB. P

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 AEREA S.P.A. 2.380.931,46 30
PMI-26 AEREA S.P.A. 147.963,72 2
PMI-26 FINMECCANICA S.P.A. 206.468,34 2
PMI-4 FINMECCANICA S.P.A. 1.958.240,20 3
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 207.000,00 1
PMI-1 FINMECCANICA S.P.A. 178.672.149,95 1293
PMI-21 FINMECCANICA S.P.A. 1.218.955,00 22
PMI-2 MICROTECNICA S.R.L. 1.692.468,86 209
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Totale complessivo 507.172.352,73
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Programmi Intergovernativi
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Tipo di operazione: Riesportazione (RE)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

LEONARDO S.P.A. 1404 182.076.111,22
OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 59 818.496,59
ASE S.P.A. 3 55.126,89
MICROTECNICA S.R.L. 554 13.997.627,24
ELETTRONICA S.P.A. 305 73.152.178,13
MBDA ITALIA SPA 45 16.259.446,45
FINMECCANICA S.P.A. 1309 133.001.811,06
LOGIC S.P.A. 89 869.224,29
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 2 328.822,00
GE AVIO S.R.L. 173 8.107.807,54
CONSORZIO SIGEN 2 8.400,00
AEREA S.P.A. 81 3.144.390,71
FIMAC S.P.A. 75 8.985.626,52
AVIO S.P.A. 9 2.759.914,70
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Totale complessivo 443.564.983,34
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Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)

Riepilogo per operatore
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Tipo di operazione: Temporanea Esportazione (TE)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISI GEIE S.P.A. 1 67.028,00
LEONARDO S.P.A. 1057 75.451.303,14
L.M.A. S.R.L. 9 2.531.331,98
FINCANTIERI S.P.A. 13 3.932.608,00
FINCANTIERI SPA 4 3.175.000,00
AGUSTAWESTLAND SPA 12 3.105.429,83
ASE S.P.A. 53 706.409,67
MICROTECNICA S.R.L. 8 101.356,06
ELETTRONICA S.P.A. 21 670.708,00
FINMECCANICA S.P.A. 1299 320.196.445,17
MBDA ITALIA SPA 13 424.512,00
THALES ITALIA S.P.A. 11 3.770.454,56
SELEX ES SPA 1 74.162,30
LOGIC S.P.A. 18 320.822,81
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 26 1.245.312,18
ORIZZONTE SISTEMI NAVALI S.P.A. 4 22.281.318,05
GE AVIO S.R.L. 109 3.661.572,01
CONSORZIO SIGEN 3 12.000,00
AEREA S.P.A. 55 2.036.627,99
FIMAC S.P.A. 2 79.467,15
AVIO S.P.A. 8 2.856.758,91
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Totale complessivo 446.700.627,81
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Programmi Intergovernativi
Importazione Definitiva (IM)

Riepilogo per operatore
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Tipo di operazione: Importazione Definitiva (IM)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISI GEIE S.P.A. 3 609.200,00
LEONARDO S.P.A. 38 8.017.599,16
AGUSTAWESTLAND SPA 1 601.735,05
FINMECCANICA S.P.A. 66 16.363.719,32
MBDA ITALIA SPA 5 5.140.369,60
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 12 815.381,28
MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A. 12 106.434,93
GE AVIO S.R.L. 3 1.826.315,88
AEREA S.P.A. 52 374.733,50
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Programmi Intergovernativi
Reimportazione(RI)

Riepilogo per operatore
TAB. O1 - APPENDICE
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Tipo di operazione: Reimportazione(RI)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISI GEIE S.P.A. 5 259.841,87
LEONARDO S.P.A. 297 14.915.685,66
L.M.A. S.R.L. 14 2.266.854,09
MICROTECNICA S.R.L. 6 245.569,96
AGUSTAWESTLAND SPA 2 17.023,03
ELETTRONICA S.P.A. 7 1.356.259,37
FINMECCANICA S.P.A. 319 12.380.669,21
MBDA ITALIA SPA 4 137.200,00
THALES ITALIA S.P.A. 2 126.438,00
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 54 1.720.679,66
GE AVIO S.R.L. 54 2.596.312,02
AEREA S.P.A. 72 3.255.843,32
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